固 定 資 産 税 減 免 申 請 書 （ 公 益 ）

   年   月   日

松川町長  殿

申請者              ㊞

 松川町町税減免措置要綱第 3条第1項第 4号に基づく「公益のため直接専用する固定資産(有

料で使用させるものを除く)」に該当するため、下記のとおり減免を受けるよう届け出ます。

記

納税義務者

住  所

税  目 固定資産税

納税通知書番号 第           号

対象資産

１ 土・家・償
元大島・大島

上片桐・生田

２ 土・家・償
元大島・大島

上片桐・生田

３ 土・家・償
元大島・大島

上片桐・生田

４ 土・家・償
元大島・大島

上片桐・生田

５ 土・家・償
元大島・大島

上片桐・生田

資産の利用目的

役 場

使用欄

受 付 減免の可否 入 力 処理日 備  考

 可 ・ 否

長野県下伊那郡松川町（住民税務課）